徐生院学发〔2024〕25 号

关于开展 2023-2024 学年评奖评优

工作的通知

各校区、各学院：

为做好 2023-2024 学年评奖评优工作，现将相关事项通

知如下：

一、参评对象：

2023-2024 学年实际在校且具有量化考核成绩的班集体

及个人（毕业班学生参与优秀毕业生评选，不参与学年评奖

评优）。

二、奖项设置：

优秀学生奖学金、三好学生、优秀学生干部、学习标兵、

先进班集体、优秀班主任。

优秀学生奖学金一等奖比例为学院人数的 3％，二等奖

比例为学院人数的 5％，三等奖比例为学院人数的 10％；三

好学生比例为学院人数的 15%；优秀学生干部比例为学院干

部人数的 15%；学习标兵比例为学院人数的 5%；先进班集体

比例为实际在校且有量化考核成绩班级数的 15%；优秀班主

任比例为学院班主任人数的 15%；以上名额均四舍五入取整。

三、评选办法

依据《徐州生物工程职业技术学院学生奖助学金评定办

法》《徐州生物工程职业技术学院学生评优实施办法》《徐

州生物工程职业技术学院先进班集体创建实施细则》《徐州

生物工程职业技术学院优秀班主任评选办法》进行评选。

四、相关工作要求：

1、2023-2024 学年评奖评优以校区或学院为单位进行，

各校区各学院根据班级和学生实际表现，依据相关办法做好

评选工作，各奖项学院总数不得超过名额比例。

2、各奖项名额比例基数以 2024 年 5 月份信息报表为依

据。

3、各校区各学院 10 月 10 号前完成评选工作，并将校

区或学院盖章的纸质材料报送至学工处秦传伟老师，相关电

子材料发送以校区或学院为单位打包发送至电子邮箱

xzswxgc@126.com。

4、学工处组织审核，上报学校确定最终表彰名单，下

发表彰文件，打印荣誉证书，组织表彰大会。

附件 1 班级学生评奖评优报表

附件 2 学院学生评奖评优汇总表

附件 3 先进班集体推荐表

附件 4 “先进班集体”学院推荐汇总表

附件 5 优秀班主任推荐表

附件 6 优秀班主任推荐名单汇总表

附件 7 学生奖助学金申报导入模板

2024 年 9 月 14 日